

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS

A 31.12.2019



(DEURE/HAYER)	Notes Memòria	Saldo a 31/12/2019	Saldo a 31/12/2018
1. Ingressos per les activitats		4.047.064,61	3.669.096,95
c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	16.2	269.518,08	285.064,54
d) Ingressos de promocions, patrocinadors i col·laboracions		25.000,00	
e) Subvencions oficials a les activitats	14.2	2.761.115,33	2.286.432,24
f) Donacions i altres ingressos per a les activitats	14.4	10.668,39	37.869,40
g) Altres subvenc., donacions i llegats incorporats al rtat. de l'exerc.	14.3	980.762,81	1.059.730,77
2. Ajuts concedits i altres despeses		-709.578,23	-746.855,25
a) Ajuts concedits	16.1	-709.578,23	-746.855,25
3. Variació d'existències de P.A i en curs de fabricació			
4. Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu			
5. Aprovisionaments	16.1		
6. Altres Ingressos de les activitats		126.622,59	148.782,11
a) Ingressos per arrendaments		24.000,00	24.000,00
c) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		102.622,59	124.782,11
7. Despeses de personal		-2.487.803,13	-2.228.157,13
a) Sous, salaris i assimilats		-1.966.788,33	-1.739.350,32
b) Càrregues socials	16.1	-521.014,80	-488.806,81
8. Altres despeses d'explotació		-679.552,09	-671.830,44
a) Serveis exteriors	16.1	-665.264,72	-648.515,09
Arrendaments i canons		-195.946,17	-165.463,53
Reparacions i conservació		-4.424,30	-6.490,23
Serveis professionals independents		-117.399,80	-105.795,23
Transports		-7.151,89	
Primes assegurances		-27.373,62	-23.132,21
Serveis bancaris		-2.606,73	-1.594,24
Publicitat, propaganda i relacions públiques		-31.575,89	-54.858,31
Subministraments		-26.477,04	-23.767,38
Altres serveis		-252.309,28	-267.413,96
b) Tributs		-5.623,87	-5.408,38
c) Pèrdues, deterior. i variació de provisions op. cials	16.1	1.359,00	-12.167,03
d) Altres despeses de gestió corrent		-10.022,50	-5.739,94
9. Amortització de l'immobilitzat	5 i 8	-104.821,12	-109.160,13
10. Subvencions, donacions i llegats traspassats a resultats	14.1	11.543,36	9.802,35
11. Excès de provisions			
12. Deterioram. i resultat per alineacions de l'immob.	5		826,47
b) Resultat per alineació i altres			826,47
13. Altres resultats	16.8	4.870,18	5.407,83
I) RESULTAT DE L'EXPLOTACIÓ		208.346,17	77.912,76
14. Ingressos financers	10	21.575,61	21.336,81
b) De valors negociables i altres instruments financers		21.575,61	21.336,81
En empreses del grup i associades		21.575,61	21.301,81
En tercers			35,00
15. Despeses financeres	10	-2.179,35	-3.537,66
b) Per deutes amb tercers		-2.179,35	-3.537,66
16. Variació de valor raonable en instruments financers			
17. Diferències de canvi			
18. Deteriorament i resultat per alienació d'inst. financers			
II) RESULTAT FINANCER		19.396,26	17.799,15
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS		227.742,43	95.711,91
19. Impostos sobre beneficis	15		
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI		227.742,43	95.711,91